



بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامه ی

شهید محمود انصاری

دعوی ما سر اسلام است وطن ما بصره و شام نیست. (امام خمینی ره)

یا ایها الناس المطننه ارجی الی ربک راضیه مرضیه فادخلنی فی عبادی و دخیلی جنتی (قرآن کریم)

وصیت نامه را با نام خدا آغاز می کنم خدای رحمان، خدای رحیم غفار، جبار... خدایی که هر آنچه دارم از او هر

عمل و نیت پاکم در جهت اوست. بنام خدای محمد (ص) خدای علی، خدای حسین، خدای بت شکن زمان خمینی

قربان و براستی که چه نیکو سخن می گوید آن پیر جانان، آن فریاد دلهای درد کشیده مستضعفان آری جنگ با بخاطر فتح

حاک و زمین نیست بلکه بخاطر اسلام است که حاضر به از دست دادن جان بهترین فرزندان روی زمین می باشیم.

من از خدا تقاضا دارم که اگر می خواهد روحم را از کالبدم جدا نماید تنها در صورت شهادت در راهش این کار را بکند نمی

خواهم تنها اسم شهید بر من باشد. خداوند شهادتی را به من عطا کن که بیشترین اجر و پاداش را در نزد تو داشته باشم و بیشتر

موجب خوشبختی تو گردم. سخنی باید رو مادرم: پدر و مادر عزیز جهان طوری که شهادت بر آدم عباس تاثیر بسزای در تغییر

روحیه خانواده ماداشت امیدوارم که شهادت من نیز بتواند همان تاثیر مثبت را داشته باشد و با توجه به این که من اولین

شهید خانواده شامی باشم لذا دریافت خبر شهادت من برای شما به مراتب سهل تر و آسان تری باشد و از خداوند تعالی

شهر شهیدهای مادواره ساد





بریتان صبر و اجری عظیم آرزومی نمایم اگر در خانه اشتباهی کرده ام مرا بخشید و از خداوند بهمت بخشش گناهانم طلب
آمزش نماند و به خاطر شهادتم خدا را شکر نماند همان طوری که تو ای پدر عزیزم بخاطر عباس خدا را همواره شکر می
کردی. به خواهران و برادران خودم، حسن: مثل همیشه سرپرستی خانواده را بر عهد گیر و آنها را در گرفتاریها و مشکلات
یاری ناو میچگاه ره نشان کنن. محسن و رویا: شما نیز اگر واقعا به اسلام و قرآن و دین و راهم علاقه دارید کاری کنید که
هدفتان فقط و فقط خشودی خدا باشد و لا غیر تا می توانید درس و مطالعه کنید چرا که شما میدان اطلاب ما هستید و فردا جامعه
اسلامیان به شما و امثال شما احتیاج دارد. به دوستان و آشنایان و دیگر مردم: شما نیز راه شهدار ادامه دهید و در این بهمت
لازم نیست که حتما در جهه حاضر باشید بلکه در پشت جهه هم می توانید این مهم را انجام دهید که مهمترین وظیفه تان پیروی
از رهبر ولایت فقیه می باشد. علاقه زیادی داشتم که با رهبرم امام خمینی (ره) دیدار داشته باشم و با وی حتی برای لحظه
ای سخن گویم حال که این فیض عظیم نصیبم نشده از راه دور به او می گویم: ای رهبرم ای که سبل مبارزه ی
مردم مستضعف جهان به ویژه مسلمانان می باشی ای که وقتی انسان به یاد تو می افتد در واقع به یاد خدای اقد و آرمش در
دل پیدا می کند می خواهم از تو پاسگزاری کنم که مرا به راه راست هدایت کردی و احمق که رسالت خویش را به نحو احسن
انجام دادی و قلبی را که در گذشته در فساد غوطه ور بوده به عنوان یک الگو برای مستضعفان جهان در آوردی. در خاتمه از
کسانی که به آنها بدی کرده ام تقاضای عفو و بخشش می نمایم و از خداوند برایم طلب آمرزش و مغفرت نماند. در ضمن
هر جا که خانواده ام بایل بودند مرا به خاک سپارید و در صورت تایل خانواده حقوق یک ماه یا نصف آن را مستندان

بمهند

شهدای خورشید
مادواره
ساد



اللهم اغفر لنا ذنوبنا و ثبت اقدامنا و انصرنا على القوم الكافرين

اللهم انصر الاسلام و المسلمين

اللهم احفظ من الالمام انجمنى

محمود انصارى

چهارشنبه ۱۰ شب ۶۱/۵/۲۷

شهادتى
مادواره
سادى
فخرشهر

